PREFEITURA DE ROSANA
ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 034/2021 - Pregão (Presencial) nº 024/2021.
Objeto: registro de preços para aquisição de ferramentas e acessórios (E-V), com entrega
parcelada, para atender diversos setores da Municipalidade, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme Anexo I.
A Prefeitura Municipal de Rosana faz saber que no Extrato do Termo de Adjudicação e
Homologação, publicado em 20/05/2021 no Diário Oficial do Município - DOM, onde
constou: “Restando FRACASSADO(S) o(s) item(ns) 01 a 06, 09 a 11, 14, 15, 21, 42, 44,
48, 52, 55, 60, 71, 72, 86, 87 e 94; e ainda DESERTO(S) o(s) item(ns) 26, 28, 31, 33, 37,
49, 61 a 63, 69 e 73 a 75.”; consta-se corretamente: Restando FRACASSADO(S) o(s)
item(ns) 01 a 06, 09 a 11, 14, 15, 21, 42, 44, 48, 52, 55, 60, 71, 72, 86, 87 e 94; e ainda
DESERTO(S) o(s) item(ns) 26, 28, 29, 31, 33, 37, 49, 61 a 63, 69 e 73 a 75.”. Publique-se.
Rosana, 20 de maio de 2021. Silvio Gabriel - Prefeito.